
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních prostředků 

Pokud financováno z projektových prostředků, pak 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO 

DOTAČNÍHO PROJEKTU 

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou 

jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1 Interaktivní tabule - set včetně pylonu 1 ks
Specifikace viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-011-2019.pdf

Smartboard tabule SB885 vč. 

lic.SW Notebook, přísluš. + 

repro SBA-L/USB, projektor 

Epson EB-685W, std. PYLON 

zdvih. set (v.295cm, pro "tabule-

repro-projektor"), vlastní služba 

AV MEDIA vč. instal.-mont. 

mat.(kabely AV,UTP,230V)

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU

Číslo projetku: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifik

ace_AVT-(II.)-011-2019.pdf

 Dodání zboží do místa plnění do 6ti týdnů od 

dojití výzvy k plnění smlouvy.

xxxx xxxx

Jungmanova 1,

301 00 Plzeň,

Fakulta filozofická -

Děkanát,

místnost SO 204

119 300,00 Kč 119 250,00 Kč 119 250,00 Kč    VYHOVUJE
30195200-4-Elektronické tabule a 

přislušenství

2
Interaktivní tabule - set (interaktivní tabule, 

software, projektor, reproduktory)
1 ks

Tabule: Ovládání musí být možné dotykem prstu, popisovače nebo jiného předmětu. 

Ovládání musí být zcela nezávislé na dodávaných popisovačích. Snímací technologie musí pracovat na principu čtyř kamer a musí umožnit rozpoznání čtyř 

současných dotyků a ovládání gesty. Snímací technologie musí dále rozpoznat dotyk prstem, popisovačem a mazací houbičkou a automaticky těmto dotykům 

přiřadit různou funkci = prst pro ovládání, popisovač pro psaní, houbička pro mazání.

Povrch musí být určený pro promítání obrazu = matný, eliminovat odlesky. Povrch nesmí obsahovat žádnou technologii, popisovače musí být bezdrátové,  

bezbateriové a mechanicky odolné.

Součástí tabule musí být aktivní lišta pro dva popisovače. Výběr požadované barvy popisovače musí být pouhým stiskem tlačítka příslušné barvy. Lišta dále musí 

obsahovat tlačítko pro výběr pravého tlačítka myši, tlačítko pro aktivaci klávesnice, spuštění kalibrace. 

Tabule musí mít rozměry min. 1990 x 1300 x 160 mm, s tolerancí ± 10 mm. 

Aktivní plocha musí vyplňovat celou plochu uvnitř rámu a musí mít úhlopříčku min. 87“ a rozměry min. 1870 x 1170 mm, s tolerancí ± 10 mm.

Hmotnost tabule nesmí přesáhnout 28 kg.

Dodávka interaktivní tabule musí obsahovat i SW balíček, který obsahuje autorský nástroje učitele - SW pro přípravu interaktivních cvičení musí být plně 

kompatibilní (umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace, uložit v původním formátu) se soubory s příponou notebook. 

SW balíček musí umožnit plnou kompatibilitu pro práci s již vytvořenými metodickými podklady a aktivitami pro výuku a práci se studenty v prostředí SMART 

NOTEBOOK SW, užívanými na půdě zadavatele.

Autorský nástroj musí být kompatibilní s operačními systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v českém jazyce. 

Dále musí existovat aplikace s obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. 

Balíček dále musí obsahovat nástroj pro rychlou přípravu digitálních učebních aktivit a cloud prostředí pro spolupráci žáků, řešení problémů prostřednictvím 

žákovských zařízení.

Projektor:  Ultrakrátký dataprojektor určený k projekci a zaostření na interaktivní tabuli. Technologie 3LCD. Vysoké rozlišení HD ready.

Svítivost min. 3500 ANSI lm, rozlišení min. WXGA 1280x800, poměr stran obrazu min. 16:10, kontrastní poměr min. 14000:1.

Lampa: min. 5000 h životnost, min. 10000 h životnost (v úsporném režimu).

Rozhraní min.: VGA, 2x HDMI, USB, MHL, LAN, RGB, Ethernetové rozhraní.

Reproduktory, dálkové ovládání.

Včetně stěnového držáku.

Ozvučení: reproduktory s USB, výkon min. 20W

Smartboard tabule SB885 vč. 

lic.SW Notebook, přísluš. + 

repro SBA-L/USB, projektor 

Epson EB-685W, std. stěnové 

fixní kotvení (sladěný set 

"tabule-repro-projektor"), 

vlastní služba AV MEDIA vč. 

instal.-mont. mat.(kabely 

AV,UTP,230V)

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU

Číslo projetku: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Včetně instalace interaktivního setu a 

kompatibilního instalačního materiálu.

 Dodání zboží do místa plnění do 6ti týdnů od 

dojití výzvy k plnění smlouvy.

xxxx xxxx

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň,

Fakulta pedagogická -

Katedra německého 

jazyka, 

místnost CH 306 (instalace 

v CH 212)

101 000,00 Kč 100 750,00 Kč 100 750,00 Kč    VYHOVUJE 32321200-1 - Audiovizuální přístroje

3
Interaktivní multidotykový display 4K UltraHD 

+ Výukový SW
2 ks

Ovládání musí být možné dotykem prstu, dlaně nebo popisovače. Dotyková technologie musí automaticky rozpoznávat dotyk prstem, popisovačem a 

houbičkou/dlaní ruky a musí umožnit přiřadit dotyku různé funkce = ovládání myši prstem, psaní popisovače a mazání houbičkou nebo dlaní ruky. Snímací 

technologie musí umožnit rozpoznání min. 16 současných dotyků, pro intuitivní spolupráci více uživatelů.

Displej má panel pro snadné ovládání základních funkcí s tlačítky pro zapnutí/vypnutí, ovládání hlasitosti a konektory HDMI a USB.

Přepínání vstupních signálů pomocí dotykového rozhraní.

Displej musí mít rozměry 1520 x 950 x 95 mm, s tolerancí ± 20 mm. 

Hmotnost displeje nesmí přesáhnout 64 kg.

Tloušťka dotykového skla musí být min. 4mm, tvrdost Mhos 7. 

Světlost displaye minimálně 350 cd/m2, pozorovací úhel min. 178°. 

Záruka musí být 2 roky.

Displej musí mít rozlišení obrazu 4K UHD,  min. 3840x2160 bodů.

Aktivní plocha musí mít úhlopříčku min. 65". 

Displej musí mít minimálně 3x konektor HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA, 3x USB Type-B, 2x 3,5mm jack. 

Displej musí mít integrované repro 10W. 

Tabule musí obsahovat Výukový software, který umožní učiteli ovládat interaktivní tabuli a zároveň snadno zobrazovat předpřipravený obsah. Software musí mít 

funkci kalibrace dotykového displaye a rozšíří funkci dotykového pera.

Včetně instalace.

Prowise Touchscreen 65" (UHD 

LED-IPS) + SW Presenter + vč. 

balíček lic. SW prostředí Smart 

Notebook pro stávající 

předpřipravené podklady, std. 

stěnové fixní kotvení, vlastní 

služba AV MEDIA vč. instal.-

mont. mat.(kabely 

AV,UTP,230V)

Samostatná faktura ANO

Název projektu: Podpora rozvoje studijního prostředí na 

ZČU

Číslo projetku: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008546

Včetně kompletní instalace.

 Dodání zboží do místa plnění do 6ti týdnů od 

dojití výzvy k plnění smlouvy.

xxxx xxxx

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

 Ústav jazykové přípravy,

místnost UU 305-306

72 000,00 Kč 71 500,00 Kč 143 000,00 Kč    VYHOVUJE 32321200-1 - Audiovizuální přístroje

AV technika II 011-2019 (AVT-(II.)-011-2019) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_AVT-(II.)-011-2019


